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0,0,0) به ترتیب در 2nC− و 1nCدو بار نقطه ای - ۱  در فضای آزاد قرار دارند. بردار نیروی وارد بر هر(1,1,1) و (
ذره را محاسبه نمایید.

 باشند، میدان الکتریکی را درP2(−3,4,2) در مکان q2=60nC و بار P1(4,−2,7) در مکان q1=25nC- اگر بار ۲
P3(1,2,3مکان   محاسبه نمایید.(

0.2μC- چگالی بار حجمی یکنواخت ۳ /m3 3 درون یک پوسته کروی با شعاع داخلیcm 5 و شعاع خارجیcmتوزیع 
شده است. بار کل پوسته را محاسبه نمایید.

2μC- چگالی بار خطی یکنواخت ۴ /m روی میله ی بی نهایت طویلی که در راستای محور zتوزیع شده است. میدان 
ها) محاسبه نمایید.x روی محور 1cm (در فاصله P(1,0,0)الکتریکی را در مکان 

80μC- چگالی حجمی بار یکنواخت ۵ /m3 8 درون یک پوسته کروی با شعاع داخلیmm 10 و شعاع خارجیmm
توزیع شده است. براساس قانون گاوس شدت میدان الکتریکی را در تمامی نواحی بدست آورده و نمودار آن را رسم نمایید.

 در ناحیه یρ=0 و R≤b≥0 در ناحیه ρ=−ρ0- میدان الکتریکی ناشی از یک ابر الکترونی با چگالی بار حجمی ثابت ۶
R>b.را تعیین کنید ،

 را تشکیل می دهد. اندازه و جهت شدتb در فضای آزاد، یک نیم دایره به شعاع ρl- یک بار خطی با چگالی یکنواخت ۷
میدان الکتریکی را در مرکز نیم دایره تعیین کنید.

 منطبق است. الف)x را حمل می کند و بر محور ρl، چگالی بار خطی یکنواخت L- یک بار خطی محدود به طول ۸
 تعیینE=−∇Vپتانسیل الکتریکی را در صفحه نیم ساز بار خطی محاسبه نمایید. ب) میدان الکتریکی را با استفاده از 

کنید.

 را تشکیل می دهد، الف) پتانسیل الکتریکیb در فضای آزاد، یک دایره به شعاع ρl- یک بار خطی با چگالی یکنواخت ۹
 تعیین کنید.E=−∇V از مرکز آن تعیین نمایید. ب) میدان الکتریکی را با استفاده از zرا روی محور حلقه در فاصله 

 توزیع شده است. پتانسیل و شدت میدان الکتریکی را درL×L به طور یکنواخت روی صفحه ی مربعی Q- بار ۱۰
نقطه ای روی محور عمود بر صفحه و گذرنده از مرکز آن تعیین نمایید.

 پر شده است. اگر فاصله بینϵ2 و ϵ1 با دو نوع دی الکتریک S- فضای بین خازن صفحه ای موازی به مساحت ۱۱
d بوده و ضخامت دی الکتریک اول dصفحات  2d و ضخامت دی الکتریک دوم 3/  باشند. ظرفیت خازن را محاسبه3/

نمایید.

 پر شده استϵ که با ماده دی الکتریک L و طول b و شعاع خارجی a- ظرفیت یک خازن استوانه ای با شعاع داخلی ۱۲
را محاسبه نمایید.
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